
 2026年３月吉日 

お取引先各位                                                        

                       株式会社三省堂書店 

代表取締役社長 亀井崇雄 

                                             

本社移転のご案内 

  

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度下記の内容にて本社移転を実施する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

社員一同、心新たに一層邁進してまいりますので、今後ともご支援を賜りますようお願い申し

上げます。  

なお、誠に勝手ながら、祝花等はお気遣いに感謝しつつも、謹んで辞退させていただきます。 

 

敬白  

 

記 

 

1.【本社経営管理部・営業推進部(店売推進担当、外商推進担当、企画事業担当)、市場開発担当】 

住所：〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町二丁目 1番地 ＮＣＯ神田淡路町 7階 

※各部署の電話・FAX番号に変更はございません。 

●令和8年5月 18日（月）より、新事務所にて業務を開始致します。 

 

２．【法人営業担当・ネット事業担当】 

住所：〒160-0008 東京都新宿区四谷三栄町 12番5号 ライラック三栄ビル 地下 1階 

※各部署の電話番号に変更はございません。 

ネット事業担当の FAX番号は03（3295）7272に変更となります。 

●令和8年5月7日（木）より、新事務所にて業務を開始致します。 

 

３．【出版事業担当】 

住所：〒101-0051 東京都千代田区神田神保町三丁目2番地 高橋ビル 3階 

※電話・FAX番号の変更はございません。 

●令和8年3月30日（月）より、新事務所にて業務を開始致します。 

 

これまで本社と同じ場所で営業を行っておりました「法人営業担当・ネット事業担当」「出版事業

担当」に関しては、上記の通り本移転に伴い本社とは異なる場所での営業となります。 

 

 


